
デザート

ユッケ
お品書き

ホルモン Variety Meat

Yukhoe

牛タン Beef Tongue

ご飯もの Rice Dish

￥2,200

￥1,750

￥1,780

￥6,000

焼肉

盛り合わせ

サラダ

手作り杏仁豆腐

ガトーショコラ

バニラアイス

チョコミントアイス

まるいちパフェ

￥480

￥380

￥420

￥420

￥380

（528）

（418）

（462）

（462）

（418）

ライス （小•中•大）

（小•並）牛黒カレー

たまごかけご飯

牛トロ茶漬け

￥200~

￥700~

￥480

￥580

崩れレバー

極みレバー

まるいちホルモン

ジャンボミノ

￥1,180

￥1,780

￥980

￥1,480

（1,290）

（1,958）

（1,078）

（1,628）

￥600

￥600

￥980

￥1,380

￥1,280

￥1480

漬け込み鶏せせり

旨辛やげん軟骨

肉厚サガリ

一本サガリ

本日の赤身肉

飲めるリブロース

Chicken Neck Meat

Yagen Cartilage

Hanging Tender

Hanger Steak

Lean Meat

Melty Rib Eye Roll

Wagyu Lever 

Premium Wagyu Lever 

Small Intestine BBQ

Mountain Chain Tripe

Chinese Cabbage Kimchi

Radish Kimchi

Octopus Kimchi

Salty Cucumber

Korean Seaweed

Almond Pudding

Chocolate Gateau

Vanilla Ice Cream

Chocolate Mint Ice Cream

Parfait

Premium Tongue

Slice Tongue

Thick-Cut Tongue

Whole Beef Tongue

2kind of Wagyu

4kind of Wagyu

（660）

（660）

（1,078）

（1,408）

（1,408）

（1,628）

赤白ユッケ

赤ユッケ

白ユッケ

￥2,600

￥1,200

￥1,500

（2,860）

（1,320）

（1,650）

Red & White Yukhoe

Red Yukhoe

White Yukhoe

Onion

Shiitake Mushrooｍ

Eggplant

Assorted Vegetables

Egg Rice

Beef Flake Chaduke

Rice

Black Curry & Rice

Caser Salad

Korean Salad

シャトーブリタン

まるいち牛タン

厚切り生タン塩

一本牛タン

（2,420）

（1,925）

（1,958）

（6,600）

BBQ

Assortment

人気和牛二種

人気和牛四種

￥1,800

￥3,000
（1,980）

（3,300）

Dessert

焼き野菜
玉ねぎ

大統領しいたけ

ナス

野菜盛り合わせ

Vegetables

￥380

￥450

￥380

￥900

（418）

（495）

（418）

（990）

Salad

シーザーサラダ

チョレギサラダ

￥780

￥680
（858）

（748）

スープ
Yukgaejang Soup

Gomtang soup

Egg and Seaweed Soup

ユッケジャンスープ

コムタンスープ

たまごわかめスープ

￥750

￥750

￥350

（550）

（550）

（385）

Soup

￥300

￥300

￥380

￥380

￥250

白菜キムチ

カクテキ

タコキムチ

たたき塩きゅうり

韓国海苔

おつまみ Nibbles 

（330）

（330）

　

（418）

（418）

（275）

（220~）

（770~）

（528）

（638）

お得サイズ

Short Ribs

Guliled Beef Tongue

Family Size

まるいち赤身カルビ

焼きしゃぶ牛タン

￥1,600

￥2,200
（1,760）

（2,420）



ビール ハイボール•サワー
￥550

￥550

￥500

￥550

￥550

￥550

￥500

￥580

￥550

￥550

￥500

￥500

￥480

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

［生］サッポロクラシック

［瓶］アサヒ

［瓶］ノンアルコールビール

シャンディガフ

ディーゼル

葡萄ビール

角ハイボール

デュワーズハイボール

ジンジャーハイボール

コークハイボール

ゆずハイボール

男梅ハイボール

レモンサワー

ゆずレモンサワー

ホワイトレモンサワー

男梅サワー

カルピスサワー

ラムネサワー

Sapporo Classic

Asahi Beer

Non-alcoholic Beer

shandy gaff

Coke Beer

Grape Beer

"Kaku" Whisky Soda

Whisky Soda

whisky ginger

Whisky and Coke

Yuzu Highball

plum highball

Lemon Sour

Yuzu & Lemon Sour

White Lemon Sour

Plum Sour

Calpico Sour

Ramune Sour

（605）

（605）

（550）

（605）

（605）

（605）

（550）

（638）

（605）

（605）

（550）

（550）

（528）

（550）

（550）

（550）

（550）

（550）

Beer Highball•Sour

ワイン
￥600

￥700

￥750

￥800

￥600

￥600

￥600

［赤］ペイドッグ

［赤］ブラックゴリラ

［白］ラダチーニ

キティ

カリモーチョ

オペレーター

Cabernet Sauvignon

Black Gorilla

Radacini

Kitty cocktail

kalimotxo

Operator

（660）

（770）

（605）

（880）

（660）

（660）

（660）

Wine・Wine Cocktail スパークリングワイン

￥550

￥550

￥550

￥550

￥550

￥550

【泡】白（グラス）

スパークリング白

スパークリング赤

ミモザ

スパークリング柚子酒

スパークリングラムネ

Sparkling  Wine

White Sparkling Wine

Red Sparkling Wine

Mimosa

Sparkling Wine Yuzu

Sparkling Wine Ramune

（605）

 （605）

（605） 

（605）

（605）

（605）

Sparkling Wine

焼酎•日本酒

ソフトドリンク

￥500

￥500

￥500

￥350

￥350

￥350

￥350

￥350

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥700

芋焼酎

麦焼酎

ウーロンハイ

烏龍茶

ジャスミン茶

コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

ジャスミンハイ

マッコリ

国稀

レモンスカッシュ

ゆずスカッシュ

大人の葡萄ジュース

カルピス

カルピスソーダ

Potato Shochu 

Barley Shochu

Shochu w/Oolong tea

Oolong Tea

Jasmine Tea

Coke

Ginger Ale

Orange Juice

Shochu w/ Jasmine tea

Makgeolli

Kunimare-JPN Sake

Lemon Soda

Yuzu Soda

Rich Grape Juice

Calpico

Calpico Soda

（550）

（550）

（550）

（385）

（385）

（385）

（385）

（385）

（550）

（550）

（550）

（550）

（550）

（550）

（550）

（770）

Shochu・JPN Sake

Soft Drink

果実酒
￥550

￥550

￥550

￥550

梅酒

温州みかん酒

キウイ酒

パイン酒

Plum Wine 

Fruit Wine-Orange

Fruit Wine-Kiwi

Fruit Wine-Pineapple

（605)

 (605)

（605) 

（605)

Fruit Wine


