

# <del>燒肉</del> BBQ

漬け込み鶏せせり	¥600
Chicken Neck Meat	(660)
旨辛やげん軟骨	¥600
Yagen Cartilage	(660)
肉厚サガリ	¥980
Hanging Tender	(1,078)
一本サガリ	¥1,380
Hanger Steak	(1,408)
本日の赤身肉	¥1,280
Lean Meat	(1,408)
飲めるリブロース	¥1480
	(1,628)

## お得サイズ Family Size

Melty Rib Eye Roll

まるいち赤身カルビ ¥1,600 Short Ribs (1,760) 焼きしゃぶ牛タン ¥2,200 Guliled Beef Tongue (2,420)

#### ユッケ

赤白ユッケ	¥2,600
Red & White Y	ukhoe (2,860)
赤ユッケ	¥1,200
Red Yukhoe	(1,320)
白ユッケ	¥1,500
White Viikhoe	(1,650)

## 牛タン

Beef Tongue

Yukhoe

シャトーブリタン	¥2,200
Premium Tongue	(2,420)
まるいち牛タン	¥1,750
Slice Tongue	(1,925)
厚切り生タン塩	¥1,780
Thick-Cut Tongue	(1,958)
一本牛タン	¥6,000
Whole Beef Tongue	(6,600)

#### ホルモン Variety Meat

崩れレバー Wagyu Lever	¥1,180
極みレバー Premium Wagyu Lever	¥1,780
まるいちホルモン Small Intestine BBQ	¥980 (1,078)
ジャンボミノ Mountain Chain Tripe	¥1,480

## 盛り合わせAssortment

人気和牛二種 2kind of Wagyu	¥1,800
人気和牛四種	¥3,000
4kind of Wagyu	(3,300)

焼き野菜	Vegetables
玉ねぎ	¥380
Onion	(418)
大統領しいたけ	¥450
Shiitake Mushroom	(495)
ナス	¥380
Eggplant	(418)
野菜盛り合わせ	¥900
Assorted Vegetables	(990)

## サラダ Salad

シーザーサラダ	¥780
Caser Salad	(858)
チョレギサラダ	¥680
Korean Salad	(748)

# ご飯もの Rice Dish

ライス (小・中・大) Rice	¥200~
牛黒カレー (小・並)	¥700~
Black Curry & Rice	(770~)
たまごかけご飯	¥480
Egg Rice	(528)
牛トロ茶漬け	¥580
Beef Flake Chaduke	(638)

## おっまみ

Nihhle

白菜キムチ	¥	300
Chinese Cabbage	Kimchi	(330)
カクテキ	¥	300
Radish Kimchi		(330)
タコキムチ	¥	380
Octopus Kimchi		(418)
たたき塩きゅう	り ¥	380
Salty Cucumber		(418)
韓国海苔	¥	250
Korean Seaweed		(275)

## スープ Soup

Yukgaejang Soup	(550)
コムタンスープ	¥750
Gomtang soup	(550)
たまごわかめスープ	
Fgg and Seaweed Soun	(385)

ユッケジャンスープ ¥750

## デザート Dessert

手作り杏仁豆腐	¥480
Almond Pudding	(528)
ガトーショコラ	¥380
Chocolate Gateau	(418)
バニラアイス	¥420
Vanilla Ice Cream	(462)
チョコミントアイス	¥420
Chocolate Mint Ice Crea	m (462)

まるいちパフェ

Parfait

¥380

(418)

	_	- )1	Beer
_		71/	Deei

#### ハイボール・サワー Highball·Sour

#### 果実酒

#### Fruit Wine

[生] サッポロクラシック Sapporo Classic	¥ 550
[瓶] アサヒ Asahi Beer	¥ 550
[瓶] ノンアルコールビール Non-alcoholic Beer	¥ 500 (550)
シャンディガフ shandy gaff	¥ 550 (605)
ディーゼル Coke Beer 葡萄ビール	¥ 550 (605) ¥ 550
Grape Beer	(605)

角ハイボール	¥ 500
"Kaku" Whisky Soda	(550)
デュワーズハイボール	¥ 580
Whisky Soda	(638)
ジンジャーハイボール whisky ginger	¥ 550 (605)
コークハイボール	¥ 550
Whisky and Coke	(605)
ゆずハイボール	¥ 500
Yuzu Highball	(550)
男梅ハイボール plum highball	¥ 500 (550)

¥480 (528)
¥ 500 (550)
¥ 500 (550)
¥ 500 (550)
¥ 500 (550)
¥ 500 (550)

梅酒	¥ 550
Plum Wine	(605)
温州みかん酒	¥550
Fruit Wine-Orange	(605)
キウイ酒	¥550
Fruit Wine-Kiwi	(605)
パイン酒	¥550
Fruit Wine-Pineapple	(605)

¥550

¥550

¥550

(605)

(605)

(605)

[赤] ペイドッグ

Cabernet Sauvignon

[白] ラダチーニ

Black Gorilla

Radacini

[赤] ブラックゴリラ

Wine · Wine Cocktail

	_	
		_
		7

キティ ¥600 (660) Kitty cocktail カリモーチョ ¥600 (660) kalimotxo

(770) オペレーター ¥750 ¥600 (660) (605) Operator

¥800 (880)

¥600

¥700

(660)

#### スパークリングワイン

Sparkling Wine

【泡】白(グラス) Sparkling Wine	¥ 550 (605)	ミモザ Mimosa
スパークリング白	¥ 550	スパークリング柚子酒
White Sparkling Wine スパークリング赤	¥ 550	Sparkling Wine Yuzu スパークリングラムネ
Red Sparkling Wine	(605)	Sparkling Wine Ramune

### 焼酎·日本酒

Shochu · JPN Sake

芋焼酎 Potato Shochu	¥ 500 (550)	ジャスミンハイ Shochu w/ Jasmine tea	¥ 500 (550)
麦焼酎 Barley Shochu	¥ 500 (550)	マッコリ Makgeolli	¥ 500 (550)
ウーロンハイ	¥500	国稀	¥700
Shochu w/Oolong	tea <sup>(550)</sup>	Kunimare-JPN Sake	(770)

#### ソフトドリンク Soft Drink

烏龍茶 Oolong Tea	¥350 (385)	レモンスカッシュ Lemon Soda	¥ 500 (550)
ジャスミン茶 Jasmine Tea	¥350 (385)	ゆずスカッシュ Yuzu Soda	¥ 500 (550)
コーラ Coke	¥350 (385)	大人の葡萄ジュース Rich Grape Juice	¥ 500 (550)
ジンジャーエール Ginger Ale	¥350	カルピス Calpico	¥ 500 (550)
オレンジジュース Orange Juice	¥350 (385)	カルピスソーダ Calpico Soda	¥ 500 (550)